
Uchwala nr I/17/11/2020 

z dnia 17 listopada 2020 r. 

Rady Uczelni 

Uniwersytetu Technologiczno-Humanistycznego 

im. Kazimierza Pułaskiego w Radomiu 

 

w sprawie: przyznania dodatku zadaniowego Rektorowi UTH 

 

Na podstawie art.140 ust.4 w zw. z art.138 ust.3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2020 r., poz. 85 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§1 

Rada Uczelni postanawia przyznać prof. dr. hab. Sławomirowi Bukowskiemu - Rektorowi 

UTH w Radomiu dodatek zadaniowy w wysokości 48% sumy wynagrodzenia zasadniczego 

i dodatku funkcyjnego ustalonych przez Ministra Edukacji i Nauki od dnia 01 grudnia 2020 r. 

do dnia 30 czerwca 2021 r. z uwagi na określenie dodatkowych zadań i celów wykraczających 

poza podstawowe obowiązki służbowe. 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 


